


Решение: 

1 . По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. 
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, 
аккредитационная подкомиссия решила: 

Ф.И.О. Решение Специальность 

Давыдова Владислава Андреевна Признать не прошедшим Лечебное дело 
аккредитацию специалиста (31 .05.01) 

Зайналабидова Дженнет Хасаевна Признать не прошедшим Лечебное дело 
аккредитацию специалиста (31 .05.01) 

Киверин Влад Игоревич Признать не прошедшим Лечебное дело 
аккредитацию специалиста (31 .05.01) 

Кодирзода Саидасрор Признать не прошедшим Лечебное дело 
аккредитацию специалиста (31 .05.01) 

Нурмагомедова Хадижат Ахмедовна Признать не прошедшим Лечебное дело 
аккредитацию специалиста (31 .05.01) 

2 




